ПРОТОКОЛ № 29

заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  17 сентября 2019 г.

Форма проведения:  совместное присутствие

Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.

Время проведения:  11 часов 00 минут

Участвуют:

Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.

Члены Совета:

Ответственный за подсчет голосов -

секретарь заседания

 Кайдалов И. И., Кропивка И. В., Бойко П. А.,

Черная Э. А., Воробьева О. С., Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует

Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение графика проверки членов Ассоциации.

2. Об исключении из членов Ассоциации.

3. О приеме в члены Ассоциации.

4. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

По вопросу № 1

СЛУШАЛИ председателя дисциплинарной комиссии Черного В.В.

ПРЕДЛОЖИЛ утвердить график проверки членов Ассоциации на 2 полугодие 2019 года и 1 полугодие 2020

года.

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

          Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения: утвердить график проверки членов Ассоциации на 2 полугодие 2019

года и 1 полугодие 2020 года.

По вопросу № 2

СЛУШАЛИ председателя дисциплинарной комиссии Черного В.В.

ПРЕДЛОЖИЛ исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением требований к членству в Ассоциации и

требований законодательства РФ:

1) ООО «РОКАДА» (ИНН 7728230860);

2) ООО «ФОРАТРЕЙД» (ИНН 7728328600);

3) ООО «ЮСТА» (ИНН 7720783319);

4) ООО ПСК «КЕЛЬМА» (ИНН 7719878894);

5) ООО «БАССЕЙН-ЭКСПЕРТ» (ИНН 7715963073);

6) ООО «СОНЕТТ» (ИНН 7704804762);

7) ООО «НОУХАУС» (ИНН 7721814739);

8) ООО «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ИНН 7730513311);

9) ООО «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ИНН 7705966773);

10) ООО «СТРОЙФОРМАТ» (ИНН 7728348928);

11) ООО «ТЕНДЕНЦИИ ПРАВА» (ИНН 7721189348);

12) ООО «СТРОЙ ДОН» (ИНН 7720383550);

13) ООО СКБ «МИР» (ИНН 7728395100);

14) ООО «АРТ-ЭКОСТРОЙ» (ИНН 7718684889);

15) ООО НПО «Сокла» (ИНН 7734562849);

16) ООО «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751);

17) ООО «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7717790676);

18) ООО «АГАТЕРА» (ИНН 7733286392);

19) ИП Зеленский Даниил Андреевич (ИНН 771771737514);

20) ИП Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ИНН 772029923489);

21) ООО «СМП ХОЛДИНГ» (ИНН 7706422529);

22) ООО «ЛИФТСЕРВИС» (ИНН 7724353765);

23) ООО «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ИНН 7721029464);

24) ООО ТК «БИОЛА» (ИНН 9723048931);

25) ИП Щербатенко Станислав Александрович (ИНН 312707039829);

26) ООО СК «МосПроект» (ИНН 7715828074);

27) ООО «МГ Система» (ИНН 7706723741);

28) ООО «ЭНЕРГА» (ИНН 7701409010);

29) ООО «НПП Монитех» (ИНН 7728589793);

30) ООО «Гарант-Капитал» (ИНН 7729750163);

31) ООО «МЕГАПОЛИС» (ИНН 7743702309);

32) ООО «РУССТРОЙГРУПП» (ИНН 7729489382).

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

          Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения: исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением требований к

членству в Ассоциации и требований законодательства РФ:

1) ООО «РОКАДА» (ИНН 7728230860);

2) ООО «ФОРАТРЕЙД» (ИНН 7728328600);

3) ООО «ЮСТА» (ИНН 7720783319);

4) ООО ПСК «КЕЛЬМА» (ИНН 7719878894);

5) ООО «БАССЕЙН-ЭКСПЕРТ» (ИНН 7715963073);

6) ООО «СОНЕТТ» (ИНН 7704804762);

7) ООО «НОУХАУС» (ИНН 7721814739);

8) ООО «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ИНН 7730513311);

9) ООО «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ИНН 7705966773);

10) ООО «СТРОЙФОРМАТ» (ИНН 7728348928);

11) ООО «ТЕНДЕНЦИИ ПРАВА» (ИНН 7721189348);

12) ООО «СТРОЙ ДОН» (ИНН 7720383550);

13) ООО СКБ «МИР» (ИНН 7728395100);

14) ООО «АРТ-ЭКОСТРОЙ» (ИНН 7718684889);

15) ООО НПО «Сокла» (ИНН 7734562849);

16) ООО «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751);

17) ООО «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7717790676);

18) ООО «АГАТЕРА» (ИНН 7733286392);

19) ИП Зеленский Даниил Андреевич (ИНН 771771737514);

20) ИП Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ИНН 772029923489);

21) ООО «СМП ХОЛДИНГ» (ИНН 7706422529);

22) ООО «ЛИФТСЕРВИС» (ИНН 7724353765);

23) ООО «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ИНН 7721029464);

24) ООО ТК «БИОЛА» (ИНН 9723048931);

25) ИП Щербатенко Станислав Александрович (ИНН 312707039829);

26) ООО СК «МосПроект» (ИНН 7715828074);

27) ООО «МГ Система» (ИНН 7706723741);

28) ООО «ЭНЕРГА» (ИНН 7701409010);

29) ООО «НПП Монитех» (ИНН 7728589793);

30) ООО «Гарант-Капитал» (ИНН 7729750163);

31) ООО «МЕГАПОЛИС» (ИНН 7743702309);

32) ООО «РУССТРОЙГРУПП» (ИНН 7729489382).

По вопросу № 3:

СЛУШАЛИ председателя Совета Пейсахова А.Р.

ПРЕДЛОЖИЛ принять в члены Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ИНРЕМКОМ» (ИНН 9729284244) на основании заявления

кандидата о намерении:

а) осуществлять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов)

рублей, что соответствует первому уровню ответственности;

б) принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных

способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), предельный размер обязательств по которым

не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей, что соответствует первому уровню ответственности;

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии).

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ указанное решение вступает в силу со дня

уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации.

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

          Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения: принять в члены Ассоциации

1) Общество с ограниченной ответственностью «ИНРЕМКОМ» (ИНН 9729284244) на основании заявления

кандидата о намерении:

а) осуществлять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов)

рублей, что соответствует первому уровню ответственности;

б) принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных

способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), предельный размер обязательств по которым

не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей, что соответствует первому уровню ответственности;

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии).

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ указанное решение вступает в силу со дня

уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации.

По вопросу № 4

СЛУШАЛИ председателя дисциплинарной комиссии Черного В.В.

ПРЕДЛОЖИЛ внести изменения в реестр членов Ассоциации.

1) Обществу с ограниченной ответственностью «АРТСТОУН» (ИНН 7743092903) в связи с изменением

юридического адреса.

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

          Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:
внести изменения в реестр членов Ассоциации.

1) Обществу с ограниченной ответственностью «АРТСТОУН» (ИНН 7743092903) в связи с изменением

юридического адреса.

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                _________________Воробьева О. С.